



Sauce au beurre blanc déshydratée

Ref. 008404 | EAN 3011364553030



Fournisseur UNILEVER FRANCE

Marque KNORR

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Boîte kg
Unité de vente	Boite de 1 kg
Durée de vie	121 jours
DLUO garantie	120 jours
Allergènes	Céréales contenant du gluten, Barley and its derivatives
Allergènes (Traces)	Oeufs, Lait, Soja, Céleri, Moutarde, Oats and its derivatives, Rye and its derivatives, Wheat and its derivatives
Mode de conservation	Bien refermer la boîte après utilisation. À conserver au sec et à température ambiante.
Conditions de conservation	Bien refermer la boîte après utilisation. À conserver au sec et à température ambiante.
Température de stockage	De 2°C à 25°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	DOSAGE Sauce <powder> 100 g 500 g 1 kg <water> 1 L 5 L 10 L <butter> 250 g 1,25 kg 2,5 kg
Ingrédients	Ingrédients : amidon modifié, sel, maltodextrine, échalote 12%, arômes (dont ORGE), extrait de vin blanc 4,5%, acidifiant (acide citrique), épaississant (gomme guar), colorant (caroténoïdes). Peut contenir : BLE, SEIGLE, AVOINE, OEUFS, SOJA, LAIT, CELERI et MOUTARDE.
Ingrédients primaires	Matière première
Message marketing	La sauce Beurre Blanc est une avoureuse sauce au bon goût de vin blanc et de beurre, relevé par une délicate note d'échalote. Stable tout au long du service.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.128 Kilos	Volume	2 631 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	13.1 x 11.1 x 18.1	Dimensions (unité)	Centimètre



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.77 Kilos	Volume	17 996 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	36.1 x 26.1 x 19.1	Dimensions (unité)	Centimètre



PALETTE

PCB	270	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	329.7 Kilos	Volume	1 060 800 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 110.5	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100 gr / ml non préparés	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	325 Kilocalories 1 362 Kilojoules	174 Kilocalories 729 Kilojoules
Matières grasses	3.2 Grammes	17 Grammes
dont acides gras saturés	1.5 Grammes	11 Grammes
Glucides	71 Grammes	5.8 Grammes
dont sucres	5.9 Grammes	0.6 Gramme
Fibres alimentaires	2.7 Grammes	< 0.5 Gramme
Protéines	1.6 Grammes	< 0.5 Gramme
Sel	13.3 Grammes	1.1 Grammes

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Allemagne
Type de régime	Vegan, Vegetarian



Générée le 10 Décembre 2025 à 20h01

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



Type d'emballageCase, Cup/Tub/Bowl, Wrapper